judiciară dinBu^a'
pesta cu sentința din datulă 10 Aprilie
1888 Nr. 10,611,

acum după apelațiunea părții acu-
sătdre din 11 Maiu 1888 Nr. '15,723,
curia luândă acelă procesă la revisiune
în ședința s
20 și 21 Septemvre 1888, aduse ur-
mătdrea

sa publică ce s’a ținuta în

Causa parocliieloru mixte ro-
mâne-serbe.
Aradu, 12/24 nov. 1888,

Când cu despărțirea ierar-
ortodocși
șerbi, s’a
comunele
ambeloră

ca în ace-

chică a Româmlorâ.
de catră coreligionarii
datu peste o pedecă:
mixte. Delegațiunile
congrese s’au înțelesu,
lea să se încerce o împăcare pe
cale amică, eră unde n’ar suc
cede, acolo se urmeze calea pro
cesului pentru despărțire.